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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
CodSoc  Sigla

118 TRCS
ANILE CHIARA
POLPETTA IRENE
74 RACS
GIARDINI CHIARA
20533 BOICS
BOTTAU RACHELE
ZAMBRINI ILARIA
180 FCCS
GAMBINO CHIARA
SPINELLI FRANCESCA
20479 VRSCH
BOTEZATU ARIANNA
20343 BNBEN
BALDINI ELENA ADRIAN
LUONGO SOFIA
20216 TSGIU
BASALDELLA MARTINA
9605 REKOA
BODINI CHIARA ADELIA
SALTARELLI CECILIA
3 NOPRO
FREGUGLIA DILETTA
20202 BGPOL
BRIGNOLI ELEONORA
GHEZZI VIOLA MARIA

162 CTCUS
CRIMI FEDERICA
8 TOIVR
BIONDI STELLA
TONSO ALIKI
20515 TNRSC
GIACOMANTONIO GAIA
201 MOPEN

COSTI ARIANNA

20440 MIACC
BREDA ELEONORA
RAVETTA OLIVIA

20515 TNRSC
CONT EMMA

Spada femminile a squadre
Denominazione

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CECCHETTI ANNIE

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
PIZZINI MARTINA

SCHERMA IMOLA SSD
FACCHINI GIADA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
ONOFREI LUNA ANA MAI

VERONASCHERMA
LORENZETTI GINEVRA

ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI St
CAPORASO GIULIA

SAN GIUSTO SCHERMA

COSMIDIS ANASTASIA
CLUB SCHERMA KOALA

MANGHI AGATA

PRO NOVARA SCHERMA
GIACCHETTI CAMILLA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
DE BENEDICTIS MADDAI

CUS CATANIA
LA SPINA VITTORIA

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVR
DOMINICI ALISIA

ROVERETOSCHERMA
MARANELLI ELENA

PENTAMODENA
MACCHIAVELLO AUROR.
ACCADEMIA SCHERMA MILANO
COLASANTO LINDA

ROVERETOSCHERMA
MATTUZZI LAVINIA
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Bolzano/Bozen (BZ) - Gran Prix -14 a

Localita
Terni

MARTINI VIRGINIA
Ravenna

ROMANINI MARIASOLE
Imola

MIRANDOLA SARA
Forli'

PALMIERI MATILDE
Verona

VICENTINI AMELIA
Benevento

CATALANO ARIANNA
Trieste

POLITELLI ELEONORA
Reggio nell Emilia

ROSSI YLENIA
Novara

RUFFO SARAH VERONIC.
Bergamo

DE NADAI BEATRICE
Catania

RACITI VITTORIA
Ivrea

GILLONE SARA
Rovereto

PICCOLROAZ ELETTRA
Modena

JARONE AURORA
Milano

PIENZI GOULART CHIAR.
Rovereto

SCHONSBERG GRETA

Teois, i [ ModF.os |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER!

36

TNRSC - ROVERETOSCHERMA
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Bolzano/Bozen (BZ) - Gran Prix -14 a sq. MASC GIOV - 19/0Z Stampa:

Spada femminile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERI

36

NOPRO - PRO NOVARA SCHERM

26

REKOA - CLUB SCHERMA KOAL

ARGENTI S.

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERI

36

36

BOICS - SCHERMA IMOLA SSD

36

TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIU

REKOA - CLUB SCHERMA KOAL 20
ARU M.
BOICS - SCHERMA IMOLA SSD 36

34

TNRSC-2 - ROVERETOSCHERMA

27

VRSCH - VERONASCHERMA

BRUNO A.

VRSCH - VERONASCHERMA

PERRONE D.

BOICS - SCHERMA IMOLA SSD

31

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER!

36

36

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC

MOPEN - PENTAMODENA

CTCUS - CUS CATANIA

BNBEN - ACCADEMIA OLIMPIC/

TSGIU - SAN GIUSTO SCHERMA

36

22

32

36

36

BGPOL - POLISPORTIVA SCHERN

GUARNACCIAN.

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC
LAURIA L.

BNBEN - ACCADEMIA OLIMPIC!
MELEGAS.

TSGIU - SAN GIUSTO SCHERMA

36

34

23

SCARPINO G.

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC

29

29

MIACC - ACCADEMIA SCHERM/

17

RACS - CIRCOLO RAVENNATE D

MICHELI M.

RACS - CIRCOLO RAVENNATE D

36

ARU M.

RACS - CIRCOLO RAVENNATE D

36

PROCOPIO G.

RACS - CIRCOLO RAVENNATE D

24

20/02/2022 18:08
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TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA 1

36

MOSCHITTA A.

BRUNO A.

SCARPINO G.

FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICC 28

BOICS - SCHERMA IMOLA SSD 36

BOICS - SCHERMA IMOLA SSD
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_ - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\f (\7{ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
FAIS A Classifica provvisoria ai gironi ~ Spada femminile a squadre
Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita
1 118 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS Terni
2 74 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS Ravenna
3 180 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE  FCCS Forli'
4 20479 VERONASCHERMA VRSCH Verona
5 20533 SCHERMA IMOLA SSD BOICS Imola
6 20343 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA BNBEN Benevento
7 20216 SAN GIUSTO SCHERMA TSGIU Trieste
8 9605 CLUB SCHERMA KOALA REKOA Reggio nell Emilia
9 3 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO Novara
10 20202 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL Bergamo
11 162 CUS CATANIA CTCUS Catania
12 8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINGO TOIVR Ivrea
13 20515 ROVERETOSCHERMA TNRSC-2  Rovereto
14 201 PENTAMODENA MOPEN Modena
15 20440 ACCADEMIA SCHERMA MILANO MIACC Milano
16 20515 ROVERETOSCHERMA TNRSC Rovereto
0,00
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Girone Tabell. ED

W R — M = WA NRAWN—

W =

N

Stampa: 20/02/2022
V/A DR
Qualif. 1,00 54
Qualif. 1,00 44
Qualif. 1,00 41
Qualif. 1,00 23
Qualif. 0,67 39
Qualif. 0,67 31
Qualif. 0,67 19
Qualif. 0,67 -2
Qualif. 0,33 5
Qualif. 0,33 -11
Qualif. 0,33 -12
Qualif. 0,33 -16
Qualif. 0,00  -41
Qualif. 0,00  -44
Qualif. 0,00 -59
Qualif. 0,00 71
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Gran Prix -14 a sq. SPM/SPF - Masc.Giov.

CFXlagD | Spada femminile a squadre Bolzano/Bozen (BZ Stampa: 20/02/2022 17:57
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq3 Sq4 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 20202 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL 0,330 -11 89 1
2 118 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS 1,000 54 107 2
3 20515 ROVERETOSCHERMA TNRSC-2 0,000 -41 62 3
4 9605 CLUB SCHERMA KOALA REKOA 0,670 ) 86 4
Girone N. 2
1 20533 SCHERMA IMOLA SSD BOICS 0,670 39 106 1
2 74 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS 1,000 44 108 2
3 20515 ROVERETOSCHERMA TNRSC 0,000 -71 37 3
4 162 CUS CATANIA CTCUS 0,330 -12 76 4
Girone N. 3
1 20216 SAN GIUSTO SCHERMA TSGIU 0,670 19 100 1
2 8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVR TOIVR 0,330 -16 87 2
3 201 PENTAMODENA MOPEN 0,000 -44 64 3
4 180 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE FCCS 1,000 41 108 4
Girone N. 4
1 20479 VERONASCHERMA VRSCH 1,000 23 108 1
2 20440 ACCADEMIA SCHERMA MILANO MIACC 0,000 -59 49 2
3 3 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO 0,330 5 92 3

4 20343 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI St BNBEN 0,670 31 106 4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Stampa:
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Gran Prix -14 a sq. SPM/SPF - Masc.C Bolzano/Bozen (BZ) - Gran Prix -14 a sq. N

Localita

0 K EN E Spada femminile a squadre
Denominazione Sigla

1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS

2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS

3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE FCCS

4 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANAT BNBEN

5 VERONASCHERMA VRSCH

6 SAN GIUSTO SCHERMA TSGIU

7 SCHERMA IMOLA SSD BOICS

8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL

9 CLUB SCHERMA KOALA REKOA
10 CUS CATANIA CTCUS
11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO = TOIVR
12 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO
13 ACCADEMIA SCHERMA MILANO MIACC
14 PENTAMODENA MOPEN
15 ROVERETOSCHERMA TNRSC
16 ROVERETOSCHERMA TNRSC-2

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Terni
Ravenna
Forli'
Benevento
Verona
Trieste
Imola
Bergamo
Reggio nell Emilia
Catania
Ivrea
Novara
Milano
Modena
Rovereto
Rovereto
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10
11
12
13
14
15
16

-1,00
2,00
-4,00
-6,00
-5,00
-7,00
-3,00
-10,00
-8,00
-11,00
-12,00
29,00
-15,00
-14,00
-16,00
-13,00
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Societa
BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA
BOICS-SCHERMA IMOLA SSD

CTCUS-CUS CATANIA

FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO

MOPEN-PENTAMODENA
NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA
RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

REKOA-CLUB SCHERMA KOALA

TNRSC-2-ROVERETOSCHERMA
TNRSC-ROVERETOSCHERMA

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA

VRSCH-VERONASCHERMA

) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile a squadre

Punt.rkg.
Presenza
SI 210
SI 7
SI 8
SI 42
SI 45
SI 179
SI 7
SI 159
SI 54
SI 95
SI 110
ST 97
SI 115
SI 49
SI 64
SI 97
SI 121
SI 54
SI 234
SI 7
SI 40
SI 7
ST 85
ST 7
SI 30
SI 64
SI 101
SI 23
SI 62
SI 108
SI 132
SI 368
SI 101
SI 7
SI 54
ST 76
SI 26
SI 16
SI 16
SI 28
SI 14
SI 23
SI 58
SI 78
SI 70
SI 57
ST 358
ST 238
SI 184
SI 116
SI 170
SI 59
SI 101
SI 36
SI 36
SI 276
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Cognome
BRIGNOLI

DE BENEDICTIS
DE NADAI
GHEZZ1
BALDINI
CAPORASO
CATALANO
LUONGO
BOTTAU
FACCHINI
MIRANDOLA
ZAMBRINI
CRIMI

LA SPINA
RACITI
GAMBINO
ONOFREI
PALMIERI
SPINELLI
BREDA
COLASANTO
PIENZI GOULART
RAVETTA
COSTI
MACCHIAVELLO
VARONE
FREGUGLIA
GIACCHETTI
RUFFO
GIARDINI
PIZZINI
ROMANINI
BODINI
MANGHI
ROSSI
SALTARELLI
GIACOMANTONIO
MARANELLI
PICCOLROAZ
CONT
MATTUZZI
SCHONSBERG
BIONDI
DOMINICI
GILLONE
TONSO

ANILE
CECCHETTI
MARTINI
POLPETTA
BASALDELLA
COSMIDIS
POLITELLI
BOTEZATU
LORENZETTI
VICENTINI
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Nome
ELEONORA
MADDALENA
BEATRICE
VIOLA MARIA
ELENA ADRIANA
GIULIA
ARIANNA
SOFIA
RACHELE
GIADA

SARA

ILARIA
FEDERICA
VITTORIA
VITTORIA
CHIARA
LUNA ANA MARIA
MATILDE
FRANCESCA
ELEONORA
LINDA
CHIARA
OLIVIA
ARIANNA
AURORA
AURORA
DILETTA
CAMILLA
SARAH VERONICA
CHIARA
MARTINA
MARIASOLE
CHIARA ADELIA
AGATA
YLENIA
CECILIA
GAIA

ELENA
ELETTRA
EMMA
LAVINIA
GRETA
STELLA
ALISIA

SARA

ALIKI
CHIARA
ANNIE
VIRGINIA
IRENE
MARTINA
ANASTASIA
ELEONORA
ARIANNA
GINEVRA
AMELIA

N.Fis
703644
694281
708517
704461
699990
697338
703992
699991
706685
706015
706684
706683
702975
698692
697813
695787
683347
694852
681051
702080
703827
707441
699457
713354
705949
705958
696984
705980
696438
703652
698737
682517
705433
705361
705543
705436
700363
706880
700371
705176
700367
706896
683954
704884
704505
701159
686485
692196
696759
702890
688073
695413
682342
708642
705084
693572

20/02/2022

Nasc.
04/07/11
22/09/11
21/02/10
05/07/11
16/11/11
28/03/10
10/06/11
30/06/10
18/11/10
09/03/10
28/06/10
27/01/10
27/05/10
03/05/10
17/10/10
10/03/10
02/03/10
24/05/10
09/02/10
28/02/11
10/12/10
06/08/11
13/07/10
11/08/11
23/02/10
02/12/11
13/05/11
11/11/10
05/02/10
18/02/10
22/01/11
16/03/10
23/12/10
04/10/11
01/11/10
16/10/10
02/11/10
15/11/10
22/03/10
29/09/11
17/06/11
16/03/11
01/11/10
28/01/11
11/04/11
14/03/10
06/06/10
03/01/10
09/10/11
01/04/11
05/08/10
04/04/11
13/02/10
11/09/11
21/03/11
12/01/10

17:57
Classif.
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